MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0134/2021, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, comissão com o objetivo de proceder ao Inventario Físico Anual do
Almoxarifado do Câmpus Guarulhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
São Paulo, referente ao exercício de 2021.

Valdir Marques de Souza
Alexssandro Ferreira da Silva
Gabriel de Freitas Gubolin
Márcio Ferreira Cardoso
Paulo Cesar Guardiola
Rafael Guidoni
Raphael Rodrigues Saito Lage
Sergio Andrade Silva Leal
Silvia Maria de Oliveira
Viviane Cristina Pereira Geraseev
William Eiti Maeda Uaquida

Art. 2.º - DETERMINAR a vigência desta portaria até a data de 30 de junho de

2022.

Art. 3.° - Esta portaria entra em vigor na data de 24 de dezembro de 2021.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-12-23T15:36:50-0300